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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er fremsendt.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Kontrolrapporten er ændret den 3. april 2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperaturer, adskillelse og opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Følgende er konstateret: På lager i kælder fremstår gulv flere
steder med ansamlinger af snavs, herunder indtørrede
ansamlinger af væske, støv, smulder fra vægge o.l. Under reoler
bagerst i lokalet ses der indtørret væske, der er opsuget af
gamle papirsposer, det syner, at disse poser har ligget der
længe. I kælder ligger der flere steder rester fra melbælter og
der står rottefælder flere steder. Reoler i kælder, hvorpå der
står fødevarer, fremstår med ansamlinger af snavs, ældre
krummer, indtørret væske og støv. Lofter omkring fryser
fremstår med sorte ansamlinger af fugtskader.
I butikken ses der flere steder snavs af fødevarerester, sorte
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belægninger og støv. Kølekanaler i køleenheder fremstår flere steder med ansamlinger af støv og snavs, og
væske med rust.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det gør vi rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er taget billeder af forholdene, som dokumentation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprocedurer for håndtering af skadedyrssager. Risikoanalyse for opbevaring af fødevarer.
Dokumentation for gennemført kontrol for opbevaring af fødevarer for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


